АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 февраля 2019 г. № 55-р

"О создании муниципальной рабочей группы по внедрению
персонифицированного финансирования дополнительного

образования"
В целях реализации на территории Ухоловского муниципального района

приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей в
Рязанской области на 2018-2020 годы», утвержденного распоряжением
Правительства Рязанской области от 26 июля 2017г.№326

1. Создать муниципальную рабочую группу по внедрению
персонифицированного финансирования дополнительного образования на
территории Ухоловского муниципального района.

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по внедрению
персонифицированного финансирования дополнительного образования на
территории Ухоловского муниципального района согласно приложению 1.

3. Утвердить Положение о муниципальной рабочей группе по внедрению
персонифицированного финансирования дополнительного образования на
территории Ухоловского муниципального района согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
управления по образованию и молодежной политике Ухоловского муниципального
района А.Н. Лисютина.

Ио.главы администрации
муниципального образования -
Ухоловский муниципальный рай
Рязанской области

Разослать: оргкомитет, прокур., дело.
Исп. Бочарова С.И.

М.В. Чеврычкина

Приложение 1 к
распоряжению администрации
муниципального образования-
Ухоловский муниципальный район
Рязанской области
От 27.02.2019г. № 55-р

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению
персонифицированного финансирования дополнительного образования на

территории Ухоловского муниципального района.

Лисютин А.Н.-начальник управления по образованию и молодежной
политике Ухоловского муниципального района , руководитель группы;

Каманина С.Ю.-начальник отдела культуры Ухоловского муниципального
района заместитель председателя рабочей группы;

Бочарова С.И.-заместитель начальника управления по образованию и
молодежной политике Ухоловского муниципального района, секретарь
рабочей группы;

Саунина В.К. -экономист отдела ИМСМКУЦОУСО";
Правосудова Л.М.- зам. начальника управления ФКУ Ухоловского
муниципального района;

Семочкина Н.М.-директор МУ ДО "Детско-юношеский центр" Ухоловского
муниципального района;

Баранова Т.В.- директор МОУ ДО «Ухоловская детская школа искусств»
муниципального образования Ухоловский муниципальный район Рязанской
области.